PORTARIA PGJ/PI Nº 1498/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  determinação  do  Egrégio  Conselho
Superior, na 1205ª Reunião Ordinária, realizada em 10 de junho de 2016,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de  Justiça MÁRIO ALEXANDRE COSTA NORMANDO,
titular da Promotoria de Justiça de Água Branca, para atuar no Procedimento Preparatório
nº 02/2016, oriundo da Promotoria de Justiça de São Pedro do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E